CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
SECRETARIA DO LEGISLATIVO

Ofício n° 349/2022

Carambeí, 08 de novembro de 2022.

Excelentíssima Prefeita
ELISANGELA PEDROSO DE OLIVEIRA
Prefeitura Municipal de Carambeí- Paraná

Venho por meio deste, encaminhar cópia do Projeto de Lei n° 50/2022, o qual
foi lido em Sessão Extraordinária do dia 08/11/2022, e aprovado em única

votação em Sessão Extraordinária do dia 08 de novembro de 2022.

Atenciosamente.

ELIO A S CARDOSO
PRESIDENTE

i RECEBÍ

RE; NSAVã.:

Rua da Prata. 99 Fone (42) 3231-1668 CEP 84145-000 Carambeí Paraná
w ww.carambeí .pr. Ieg.br